

Prot. n. 136/sp

Bari, 21 febbraio 2023

Alla Commissione Europea

REGIO-ITALY@ec.europa.eu

D.G. Politica regionale
c.a. CAPO UNITA'

Willibrordus SLUIJTERS

Willebrordus.Sluijters@ec.europa.eu
c.a. Francesco DE ROSE

Francesco.DE-ROSE@ec.europa.eu
c.a. Maria Chiara Zingaretti

Maria-Chiara.ZINGARETTI@ec.europa.eu

Alla Commissione Europea

EMPL-E4UNIT@ec.europa.eu

D.G. Occupazione
c.a. CAPO UNITA'

Adelina DOS REIS

Adelina.Dos-Reis@ec.europa.eu
c.a. Michele Sartorello

Michele.Sartorello@ec.europa.eu
c.a. Luciano Conte

Luciano.Conte@ec.europa.eu

Ai Componenti del Comitato di Sorveglianza del Programma Operativo FESR-FSE 2014-2020 (*Destinatari in allegato*)

Oggetto: Programma Regionale FESR-FSE+ 2021-2027. Convocazione Comitato di Sorveglianza. Bari, 9 marzo 2023. Ore 9.00.

Si invitano le SS.LL. a partecipare alla riunione di insediamento del Comitato di Sorveglianza del Programma Regionale (PR) FESR-FSE+ 2021-2027 della Regione Puglia, convocato a Bari, presso l'Hotel "The Nicolaus" – Via C.A. Ciasca, 27, il giorno 9 marzo 2023, a partire dalle ore 9.00.

I lavori si svolgeranno secondo l'Ordine del Giorno allegato.

Cordialità.

Il Presidente del Comitato di Sorveglianza Michele Emiliano